ESTADO DE GOIÁS
MUNICÍPIO DE INACIOLÂNDIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
PREGÃO PRESENCIAL N.º 036/2024 - FME

O FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE
INACIOLÂNDIA
AVISO DE LICITAÇÃO PÚBLICA
PREGÃO PRESENCIAL n.º 036/2024 - FME
Processo Administrativo nº 9612/2024
O Fundo Municipal de Educação de Inaciolândia, Estado de
Goiás, por intermédio da Comissão Permanente de Licitação
torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar no dia 17 de setembro de 2024, às 09:00 horas, na
Sala de Sessões da CPL – Prédio da Promoção Social, Rua José
Gois, nº 07, Centro, nesta cidade, PREGÃO PRESENCIAL, do
tipo Menor Preço, tendo por objeto: Aquisição de
computadores para o CMEI Cândida Leopoldina de
Andrade, referente ao convênio nº 092/2022 e processo nº
2022000006013350 da Secretaria de Estado da Educação de
Goiás, tudo de acordo com o anexo I do edital e com os
ditames da Lei nº 14.133 de 01 de abril de 2021. O Edital e
maiores informações poderão ser obtidos pelo site ou na sala de
Licitações desta Prefeitura, em horário normal de expediente
ou ainda pelo telefone (64) 99966-2425,
licitacao@inaciolandia. go.gov.br.

INACIOLÂNDIA-GO,02/SETEMBRO/2024.

MAYARA SOUZA LOPES
Agente de Contratação

GABRIEL SANTOS NEVES
Pregoeiro

Publicado por:
Eduardo Gouveia Dos Santos

Código Identificador:EB5E16CC

Matéria publicada no Diario Municipal de Goiás no dia
03/09/2024. Edição 3190
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/agm/

04/09/2024, 09:33 Município de Inaciolândia

https://www.diariomunicipal.com.br/agm/materia/EB5E16CC/2fce65c5e9665d9f1179d3bfeb92be1a2fce65c5e9665d9f1179d3bfeb92be1a 1/1

		JOICE KELLY SOUSA
	2024-09-06T10:19:24-0300
	-,BR